
ZARZĄDZENIE NR 240/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Dzierzgoń na rok 2016 wraz z uzasadnieniem
i materiałami informacyjnymi do projektu uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 52 i art.53 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885; ze zmianami: Dz.U. z 2013
r., poz.938 i 1646; Dz.U. z 2014 r., poz. 379, 911, 1146,1626 i 1877; Dz.U. z 2015 r., poz.
238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 1513) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się projekt budżetu Gminy Dzierzgoń na rok 2016 w kwotach:

1) Zestawienie planowanych dochodów budżetowych w kwocie 28.780.352 zł,
2) Zestawienie planowanych wydatków budżetowych w kwocie 28.728.000 zł.
3) Przychody budżetu w kwocie 1.600.000 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.652.352 zł.

2. Do Zarządzenia dołącza się projekt uchwały budżetowej Gminy Dzierzgoń na rok 2016
wraz z uzasadnieniem, materiałami informacyjnymi i załącznikami w brzmieniu załącznika nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Projekt  uchwały  budżetowej  wraz  z  uzasadnieniem  i  materiałami  informacyjnymi
przedkłada  się  Radzie  Miejskiej  w  Dzierzgoniu  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w
Gdańsku celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


